Legati Constantini Copron. ad regem Pipinum, 766. XXI.  
 Legati alii Ludovici Imp. non admissi in electione Romani Pontificis, 774. XV.  
 Legati Tarasii Patriarchæ Constantinopol. ad tres alios Orientales Patriarchas missi cur legationem suam non impleverint, 785. XL.  
 Legati Irenes Imp. ad Carolum Magnum, 798. VII.  
 Legati Caroli Magni Romam missi, 799. VIII.  
 Alii ejusdem ad Irenem Augustam, 801. I.  
 Redeunt cum pace, 802. V.  
 Legati Nicephori Imp. redeunt cum pace Constantinopolim, 803. III.  
 Legati Dominici qui appellantur, 819. II.  
 Legatio Stephani Papæ IV. pro Synodo agenda ad Reges Franciæ, 768. XI. Alia ejusdem ad Desiderium Regem Longobardorum, 770. VII. Alia ad Carolum Francorum Regem, 770. XV. Venetorum ad Hadrianum Papam, 772. V. Caroli Magni ad eundem, *ibid.* Desiderii Regis ad Hadrianum Papam, 772. VI. Alia ejusdem ad eundem, 772. XVII. Alia Hadriani pro recipiendis civitatibus Ecclesiæ Romanæ, 772. XVIII. Alia ejusdem ad Carolum Francorum Regem, 772. XIX. 773. I. Secunda ejusdem ad eundem, pro subsidio adversus Desiderium, 773. V.  
 Legatio a Constantino & Irene Imp. ad Hadrianum Papam de creatione & consecratione Tarasii, 785. I.  
 Legatio monachorum Palæstinae ad Tarasium Patriarcham Constantinop. & Imperatores, 785. XII. Alia Tassilonis Ducis Bajoariæ ad Carolum Magnum Romam missa, 787. LXXI.  
 Legatio Theodoni Regis Avarum ad Carolum Magnum, 795. LXV.  
 Legatio & munera a Leone Papa ad Carolum Magnum, 796. XVI. Et qualia illa fuerint, *ibid.* Caroli Magni ad Leonem Papam III, 796. XVII.  
 Legatio Kemulphi Regis Merciorum ad Leonem Papam III. *ibid.* Regis Sarracenorum ad Carolum Magnum, 801. XXV. Nicephori Imp. ad Sarracenorum Regem, 805. I. Alia ejusdem pro pace confirmanda ad Pipinum, 810. XIX. Theodori Studitæ ad Leonem Papam III. 809. XIII. Ejusdem ad Paschalem Papam, 818. II. Michaelis Caropalatæ Imp. ad Carolum Magnum, 812. XII. Caroli M. ad Michaelem Imp. 813. IX. Diversorum, ad Ludovicum Imp. 814. LXV. Leonis Papæ III. ad Ludovicum Imp. 815. VIII. Paschalis Papæ ad Ludovicum Imp. 817. III. Leonis Imp. ad Ludovicum Augustum, 817. XIX. Paschalis Papæ Constantinopolim, 818. XIII.  
 Legationes aliæ ex diversis locis ad Ludovicum Imp. 814. LXV.  
 Legatorum nomina Stephani Papæ IV. ad Desiderium Regem Longobardorum, 770. VII. Venetorum ad Hadrianum Papam, 772. V. Ravennatium ad Hadrianum Papam, 772. VIII. Hadriani Papæ & Caroli Magni ad Tassilonem ducem Bajoariæ, 781. II. Cum Tarasio Patriarcha Nicæam ad Synodum proficiscentium, 787. II. Tassilonis Ducis Bajoariæ ad Carolum Magnum, 787. LXXII. Caroli Magni Romam missorum, 799. VIII. Eorum in itinere obitus, 801. XX.  
 Legatorum Caroli Magni cum Leone Papa disputatio, 809. LVII. *& seq.* Michaelis Imp. ad Carolum Magnum, 812. XII. Caroli M. ad Michaelem Imp. 813. XI. Eorum quos Leo Papa ad Ludovicum Imp. miserat, 815. II.  
 Leges a Carolo Magno Imperatore sancitæ, 801. IX. *& seq.*  
 Leges Francorum inter se diversæ, *ibid.*  
 Leges novas Carolus Magnus non condidit, 801. XV. Quomodo sancire consueverit, 819, VIII, de